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Riba-roja de Túria, 4 d’agost de 2005.– El representant legal de
Llanera Urbanismo e Inmobiliaria, SL: José Ramón Gallego Martínez.

Promojúcar, SL
Informació pública del Programa d’Actuació Integrada de l’Única

Unitat d’Execució del Sector Fàbriques de l’Alcora en Sòl Urbanit-
zable Residencial de l’Alcora. [2005/X8955]

Javier Sanchis Yáñez amb DNI núm. 18.898.502, en representa-
ció de la mercantil Promojúcar, SL, amb CIF A-12.208.427 i domi-
cili a efectes de notificacions a Castelló de la Plana, Plaça del Reial,
34, a l’empara del que preveu els articles 48.C) i 46.3 de la Llei 6/1994,
de 15 de novembre, de la Generalitat Valenciana, Reguladora de
l’Activitat Urbanística (LRAU):

a) Ha promogut el programa per al desenvolupament d’actuació
integrada de l’única unitat d’execució del Sector “Fàbriques de l’Alco-
ra” en sòl urbanitzable residencial de l’Alcora.

b) Ha depositat un exemplar d’aquesta alternativa tècnica en
l’Ajuntament de l’Alcora, compost per programa, homologació par-
cial modificativa, pla parcial de millora i avantprojecte d’urbanitza-
ció

c) Ha protocol·litzat un exemplar de la dita alternativa per mitjà
d’acta autoritzada en la notaria de Luisa Feijoo Martín (Ferrerets, 32)
de l’Alcora.

d) Ha remés avisos per correu certificat amb justificant de recep-
ció al domicili fiscal de les persones que consten al cadastre com a titu-
lars de drets afectats per l’actuació.

I havent realitzat els referits tràmits, en compliment del que dis-
posa l’Art. 48.1.C), es publica el present anunci en un diari de Cas-
telló i en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, a fi que, dins
del termini de 20 dies des de la publicació en el DOGV, qualsevol
persona puga comparéixer en la Notaria, anteriorment indicada, per
a obtindre còpia de l’acta, sol·licitar aquesta els siga exhibida o con-
sultar el Programa en l’Ajuntament de l’Alcora; podent presentar, en
el dit Ajuntament, qualssevol al·legacions que al seu dret convinguen
o formular Alternatives Tècniques.

Igualment podran presentar, en l’Ajuntament adés esmentat pro-
posicions jurídiques i econòmiques per a executar el dit programa,
durant els cinc dies següents al venciment del termini anterior. 

Relació de titulars de drets afectats:

ILLA 77959: Parcel·les: 01, Azulejos Sanchís SL (c/ Cervantes 1,
l’Alcora); 02, 18, 36 i 47,  Juan Renau Monferrer (plaça Basílica de
Lledó 363, Castelló); 03, SEVIV SA (Cr. Castelló-Terol km. 22,
l’Alcora); 04,  Bartolomé Ten Costa (c/ Mossèn Tomás Calduch 5,
l’Alcora); 05,  Mª Carmen Nomdedeu Soler (Gv. Corts Catalanes
395, Barcelona); 07 i 42,  Manuel Cristóbal Ten Bachero (Ct. Forn Nou
7, l’Alcora); 08,  Juan Pitarch Albert (c/ Jacinto Benavente 10, l’Alco-
ra); 09,  Noelia Mondragón Almela (c/ Isabel Ferrer 44, Castelló);
10,  Rosa Broch Galmes (Av. Constitució 42, Móstoles); 11, Cons-
trucciones Ramón Pérez SL (c/ Azulejera 1, l’Alcora); 12,  Araceli i
Guillermina Nacher Nebot (plaça Sant Roc 9, l’Alcora); 13, Azulejos
Borja SL (c/ Borja 24, l’Alcora);14 i 16,  Ana Royo Ibáñez (c/ Ximen
D’Urrea 12, l’Alcora); 15,  Antonio Ibáñez Mor (c/ Ximen D’Urrea
10, l’Alcora);17,  Nieves Martín Calvo (c/ Loreto 10, l’Alcora);19,
Carmen Andreu Prats (c/ Costera de l’Advocat 3, l’Alcora); 20,  María

Riba-roja de Túria, 4 de agosto de 2005.– El representante legal
de Llanera Urbanismo e Inmobiliaria, SL: José Ramón Gallego Mar-
tínez.

Promojúcar, SL
Información pública del Programa para desarrollo de Actuación

Integrada de la Única Unidad de Ejecución del Sector Fábricas de
L’Alcora en Suelo Urbanizable Residencial de L’Alcora. [2005/X8955]

Javier Sanchis Yáñez con DNI nº. 18.898.502, en representación
de la mercantil Promojúcar, SL, con CIF A-12.208.427 y domicilio a
efectos de notificaciones en Castellón, Plaza del Real, 34, al amparo
de lo previsto en los artículos 48.C) y 46.3 de la Ley 6/1994, de 15 de
noviembre, de la Generalitat Valenciana, Reguladora de la Actividad
Urbanística (LRAU):

a) Ha promovido el Programa para desarrollo de Actuación Inte-
grada de la Única Unidad de Ejecución del Sector “Fábricas de L’Alco-
ra” en Suelo Urbanizable Residencial de L’Alcora.

b) Ha depositado un ejemplar de dicha Alternativa Técnica en el
Ayuntamiento de L’Alcora, compuesto por Programa, Homologa-
ción Parcial Modificativa, Plan Parcial de Mejora y Anteproyecto de
Urbanización.

c) Ha protocolizado un ejemplar de dicha Alternativa mediante
Acta autorizada en la Notaría de Luisa Feijoo Martín (Ferrerets, 32)
de L’Alcora.

d) Ha remitido avisos por correo certificado con acuse de recibo
al domicilio fiscal de las personas que constan en el Catastro como titu-
lares de derechos afectados por la Actuación.

Y habiendo realizado los referidos trámites, en cumplimiento de
lo dispuesto en el Art. 48.1.C), se publica el presente anuncio en un
Diario de Castellón y en el Diari Oficial de la Generalitat Valencia-
na, con el fin de que, dentro del plazo de 20 días desde la publica-
ción del mismo en el DOGV, cualquier persona pueda comparecer
en la Notaría, anteriormente indicada, para obtener copia del Acta,
solicitar se les exhiba la misma o consultar el Programa en el Ayun-
tamiento de L’Alcora; pudiendo presentar, en dicho Ayuntamiento,
cualesquiera alegaciones que a su derecho convengan o formular
Alternativas Técnicas.

Igualmente podrán presentar en dicho Ayuntamiento Proposicio-
nes Jurídico-Económicas para ejecutar dicho Programa, durante los
cinco días siguientes al vencimiento del plazo anterior. 

Relación de titulares de derechos afectados: 

MANZANA 77959: PARCELAS: 01, Azulejos Sanchís SL (Cl
Cervantes 1, L’alcora); 02, 18, 36 y 47,  Juan Renau Monferrer (Pz
Basílica de Lidón 363, Castellón); 03, SEVIV SA (Cr Castellón-
Teruel km. 22, L’Alcora); 04,  Bartolomé Ten Costa (Cl Mosent
Tomás Calduch 5, L’Alcora); 05,  Mª Carmen Nomdedeu Soler (Gv
Corts Catalanes 395, Barcelona); 07 y 42,  Manuel Cristóbal Ten
Bachero (Ct Horno Nuevo 7, L’Alcora); 08,  Juan Pitarch Albert (Cl
Jacinto Benavente 10, L’Alcora); 09,  Noelia Mondragón Almela (Cl
Isabel Ferrer 44, Castellón); 10,  Rosa Broch Galmes (Av Constitu-
ción 42, Móstoles); 11, Construcciones Ramón Pérez SL (Cl Azule-
jera 1, L’Alcora); 12,  Araceli y  Guillermina Nacher Nebot (Pz San
Roque 9, L’Alcora); 13, Azulejos Borja SL (Cl Borja 24, L’Alco-
ra);14 y 16,  Ana Royo Ibáñez (Cl Ximen D’Urrea 12, L’Alcora); 15,
Antonio Ibáñez Mor (Cl Ximen D’Urrea 10, L’Alcora);17,  Nieves
Martín Calvo (Cl Loreto 10, L’Alcora);19,  Carmen Andreu Prats (Cl

Loriguilla

NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO DIRECCIÓN NÚMERO C.P. PROVINCIA MUNICIPIO POL. PARCELA

SALVADOR COMES GARCÍA -- -- -- -- -- 3 1

ISIDRO SENENT MONZÓ -- -- -- -- -- 3 19

MERCEDES LANAQUERA RUIZ -- -- -- -- -- 4 87



Julia Tomás Safont (plaça Convent 8, l’Alcora); 21,  Milagros Mez-
quita Safont (c/ la Vall 28, l’Alcora); 22,  Amparo Miralles Serrano
(c/ Ferrerets 27, l’Alcora); 29,  Pascual Grangel Miravet (plaça Esglé-
sia 9, l’Alcora); 30,  María Tirado Badenes (c/ Peiró 53, l’Alcora);
31,  Matilde Mezquita Ten (c/ Aigua 21, l’Alcora); 32,  Isabel Andreu
Ramos (plaça Juan Renau 9, San Joan de Moró); 33 i 43,  Eva María
Sancho Pallarés (Ct. Forn Nou 7, l’Alcora); 34,  María Peris Ferrer (c/
Constitució 26, l’Alcora); 35,  Manuela Paus Salvia (c/ Trinitat 41, Cas-
telló); 37,  Cristóbal Badenes Granell (c/ Borja, l’Alcora); 38,  Fernando
Gasch Ramos (c/ Mossèn Tena 4, l’Alcora); 39,  Terencio Pons Pons
(c/ Aigua 35, l’Alcora); 40,  Guillermo Mallol Vilar (c/ Sant Fran-
cesc 10, l’Alcora); 41, 56 i 57,  José Agustín Magdalena Roig (c/
bisbe Canubio 1, Sogorb); 44,  María Chamarro Gasch (c/ Calvari 1,
l’Alcora); 45,  Vicente Granell Llach (c/ Dr Fleming 5, l’Alcora); 46,
María Gil Bachero (c/ Sant Vicent 1, Castelló) i  Ramón Gil Bache-
ro (c/ Peiró 14, l’Alcora); 48,  José Miguel Vargas García (c/ Enmig
24, l’Alcora); 49,  Manuel Albaro Herrando (c/ Sant Mateu 3, l’Alco-
ra); 50,  Luis Amorós Grangel (c/ Ferrerets 40, l’Alcora); 51,  Manue-
la Martín Vilar (c/ Aigua 3, l’Alcora); 52,  Argimiro Porcar Tena (c/
Sant Cristòfol 8, l’Alcora); 53,  Ramona Herrero Izquierdo (c/ Gui-
tarrista Tárrega 10, l’Alcora); 54,  José Costa Nebot (plaça Església
9, l’Alcora); 55, Inversiones Phenta Euro SL (c/ Navaixes 11, Segor-
be); 59,  Francisco Nebot Edo (c/ Cervantes 9, l’Alcora); 60,  Dolo-
res Gallén Beltrán (c/ Cervantes 7, l’Alcora); 61,  José Miralles Cabe-
do (c/ Masia Blanch, Atzeneta del Maestrat); 62,  Ana María Comes
Tena (c/ Cervantes 3, l’Alcora); 63,  Francisco Puchol Ten (c/ Enri-
que Grangel A 9, l’Alcora); 65,  Delfina Martínez Gascón (c/ Vicen-
te Gasch 1, l’Alcora); 66,  Pilar Redolat Villalonga (c/ Sant Pasqual
14, l’Alcora); 67,  María Amparo Font Ferrer (c/ la Vall 13, l’Alco-
ra); 68,  Concepción Barrachina Escorihuela (av. Castelló 1, l’Alco-
ra)

ILLA 78964: parcel·les: 02, Explotación Benadresa SA (c/ Tri-
nitat 14, Castelló); 10,  Carmen Granell Cotanda (av. José Ortiz 1,
Almassora); 11,  Joaquín Porcar Badenes (c/ Enmig 9, l’Alcora); 12,
Amalia Ferrer Granell (c/ Ferrer 32, Castelló); 18, SEVIV SA (Cr.
Castelló-Terol km. 22, l’Alcora).

ILLA 81934: parcel·les: 01,  Rosalino Ochera Catalán (c/ Teixi-
dors 30, l’Alcora); 02, s m c Beltrán SL (c/ Vial 6 1, Onda); 03, La
Pinosa SL (Av. Castelló 18, l’Alcora); 07,  Manuel Gil García (c/
Pintor Ferrer 4, l’Alcora); 14, Sierra IV SL (c/ Doctor Velázquez 2,
Sogorb); 15,  Vicente Beltrán Ramos (plaça Sant Roc 19, l’Alcora);
16,  Rosario Gozalbo Saborit (c/ Ferrerets 18, l’Alcora); 17,  Benig-
no Monfort Monferrer (c/ Morella 4, l’Alcora); 18,  Dolores Manue-
la Ferrer Martí (Rd. Millars 13, Castelló); 19,  Germán Grangel Gomis
(Cr. D’Onda, l’Alcora); 20,  Carmen Mezquita Mezquita (c/ Ferre-
rets 61, l’Alcora); 21,  Juan Renau Monferrer (plaça Basílica de Lledó
363, Castelló); 22,  Ramón Fornes Safont (c/ Peiró 38, l’Alcora); 24,
Carmen Ferrer Saborit (c/ Vte. Gasch 27, l’Alcora); 25,  Amparo
Mezquita Safont (c/ la Vall 5, l’Alcora); 26,  Francisco Ferrer Molés
(Cr. Ribesalbes 7, l’Alcora); 27,  Vicente Carnicer Maso (c/ Benito
Pérez Galdós 8, l’Alcora); 28,  María Monfort Catalán (c/ Fosch 4,
l’Alcora); 29,  José salvador Garcés (c/ Martinet 8, l’Alcora); 31,
Cristóbal Granell Grangel (c/ la Vall 5, l’Alcora); 32,  Soledad Bache-
ro Sancho (c/ Play 38, Barcelona).

Expressament es fa constar que el present anunci també es dirigix,
als efectes del compliment de l’article 59.4 de la LRJAP i del PAC,
a aquells titulars de drets desconeguts, així com aquells amb adreça
desconeguda o insuficient per a practicar la notificació i que han resul-
tat ser els següents: 77959-06, 77959-23 i 77959-64.

L’Alcora, 20 de juliol de 2005.– L’apoderat: Javier Sanchis Yáñez.
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Costera del Advocat 3, L’Alcora); 20,  María Julia Tomás Safont (Pz
Convent 8, L’Alcora); 21,  Milagros Mezquita Safont (Cl Vall 28,
L’Alcora); 22,  Amparo Miralles Serrano (Cl Ferrerets 27, L’Alcora);
29,  Pascual Grangel Miravet (Pz Iglesia 9, L’Alcora); 30,  María
Tirado Badenes (Cl Peiró 53, L’Alcora); 31,  Matilde Mezquita Ten
(Cl Agua 21, L’Alcora); 32,  Isabel Andreu Ramos (Pz Juan Renau 9,
San Joan de Moró); 33 y 43,  Eva María Sancho Pallarés (Ct Horno
Nuevo 7, L’Alcora); 34,  María Peris Ferrer (Cl Constitución 26,
L’Alcora); 35,  Manuela Paus Salvia (Cl Trinidad 41, Castellón); 37,
Cristóbal Badenes Granell (Cl Borja, L’Alcora); 38,  Fernando Gasch
Ramos (Cl Mosen Tena 4, L’Alcora); 39,  Terencio Pons Pons (Cl
Agua 35, L’Alcora); 40,  Guillermo Mallol Vilar (Cl San Francisco
10, L’Alcora); 41, 56 y 57,  José Agustín Magdalena Roig (Cl Obis-
po Canubio 1, Segorbe); 44,  María Chamarro Gasch (Cl Calvario 1,
L’Alcora); 45,  Vicente Granell Llach (Cl Dr Fleming 5, L’Alcora);
46,  María Gil Bachero (Cl San Vicente 1, Castellón) y  Ramón Gil
Bachero (Cl Peiró 14, L’Alcora); 48,  José Miguel Vargas García (Cl
En medio 24, L’Alcora); 49,  Manuel Albaro Herrando (Cl San Mateo
3, L’Alcora); 50,  Luis Amorós Grangel (Cl Ferrerets 40, L’Alcora);
51,  Manuela Martín Vilar (Cl Agua 3, L’Alcora); 52,  Argimiro Por-
car Tena (Cl San Cristóbal 8, L’Alcora); 53,  Ramona Herrero Izquier-
do (Cl Guitarrista Tárrega 10, L’Alcora); 54,  José Costa Nebot (Pz
Iglesia 9, L’Alcora); 55, Inversiones Phenta Euro SL (Cl Navajas 11,
Segorbe); 59,  Francisco Nebot Edo (Cl Cervantes 9, L’Alcora); 60,
Dolores Gallén Beltrán (Cl Cervantes 7, L’Alcora); 61,  José Miralles
Cabedo (Cl Masía Blanch, Atzeneta del Maestrat); 62,  Ana María
Comes Tena (Cl Cervantes 3, L’Alcora); 63,  Francisco Puchol Ten
(Cl Enrique Grangel A 9, L’Alcora); 65,  Delfina Martínez Gascón (Cl
D Vicente Gasch 1, L’Alcora); 66,  Pilar Redolat Villalonga (Cl San
Pascual 14, L’Alcora); 67,  María Amparo Font Ferrer (Cl Vall 13,
L’Alcora); 68,  Concepción Barrachina Escorihuela (Av Castellón 1,
L’Alcora)

MANZANA 78964: PARCELAS: 02, Explotación Benadresa SA
(Cl Trinidad 14, Castellón); 10,  Carmen Granell Cotanda (Av José
Ortiz 1, Almazora); 11,  Joaquín Porcar Badenes (Cl En medio 9,
L’Alcora); 12,  Amalia Ferrer Granell (Cl Herrero 32, Castellón); 18,
SEVIV SA (Cr Castellón-Teruel km. 22, L’Alcora).

MANZANA 81934: PARCELAS: 01,  Rosalino Ochera Catalán
(Cl Teixidors 30, L’Alcora); 02, S M C Beltrán SL (Cl Vial 6 1,
Onda); 03, La Pinosa SL (Av Castellón 18, L’Alcora); 07,  Manuel Gil
García (Cl Pintor Ferrer 4, L’Alcora); 14, Sierra IV SL (Cl Doctor
Velázquez 2, Segorbe); 15,  Vicente Beltrán Ramos (Pz San Roque 19,
L’Alcora); 16,  Rosario Gozalbo Saborit (Cl Ferrerets 18, L’Alcora);
17,  Benigno Monfort Monferrer (Cl Morella 4, L’Alcora); 18,  Dolo-
res Manuela Ferrer Martí (Rd Mijares 13, Castellón); 19,  Germán
Grangel Gomis (Cr Onda, L’Alcora); 20,  Carmen Mezquita Mez-
quita (Cl Ferrerets 61, L’Alcora); 21,  Juan Renau Monferrer (Pz
Basílica de Lidón 363, Castellón); 22,  Ramón Fornes Safont (Cl
Peiró 38, L’Alcora); 24,  Carmen Ferrer Saborit (Cl Don Vte Gasch
27, L’Alcora); 25,  Amparo Mezquita Safont (Cl Vall 5, L’Alcora);
26,  Francisco Ferrer Molés (Cr Ribesalbes 7, L’Alcora); 27,  Vicen-
te Carnicer Maso (Cl Benito Pérez Galdós 8, L’Alcora); 28,  María
Monfort Catalán (Cl Fosch 4, L’Alcora); 29,  José salvador Garcés (Cl
Martinet 8, L’Alcora); 31,  Cristóbal Granell Grangel (Cl Vall 5,
L’Alcora); 32,  Soledad Bachero Sancho (Cl Play 38, Barcelona)

Expresamente se hace constar que el presente anuncio también
se dirige, a los efectos del cumplimiento del artículo 59.4 de la LRJAP
y del PAC, a aquellos titulares de derechos desconocidos, así como
aquellos con dirección desconocida o insuficiente para practicar la
notificación y que han resultado ser los siguientes: 77959-06, 77959-
23 y 77959-64.

L’Alcora, 20 de julio de 2005.– El apoderado: Javier Sanchis
Yáñez.


